2

[image: image1.png]

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИИ АРХАНГЕЛЬСКОГО
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ТИХОРЕЦКОГО РАЙОНА

от 20.11.2017                                                                                                       № 155
станица Архангельская
О разрешении на вступление в брак
несовершеннолетней Троценко Людмилы Алексеевны
На основании постановления администрации Архангельского сельского поселения Тихорецкого района от 28 июля 2016 года № 194 «Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Выдача разрешений на вступление в брак лицам, достигшим возраста шестнадцати лет», заявления несовершеннолетней Троценко Людмилы Алексеевны, 14 февраля 2001 года рождения, зарегистрированной по адресу: Краснодарский край, Тихорецкий район, станица Архангельская, улица Садовая, 49 о разрешении на вступление в брак с гражданином Аникеевым Евгением Сергеевичем, 6 мая  1992 года рождения от 17  ноября  2017 года, в связи с предоставлением медицинской справки о беременности № 3399                         от 10 ноября 2017 года, п о с т а н о в л я ю:
1.Разрешить несовершеннолетней Троценко Людмиле Алексеевне,                   14 февраля 2001 года рождения, вступить в брак в возрасте  16 лет

2.Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Исполняющий обязанности главы

Архангельского сельского  поселения
Тихорецкого района                                                                            Н.А.Булатова